

**EDITAL** 

Por despacho de **18 de outubro de 2021**, do Vice-Presidente do Conselho Científico, *Professor Doutor Luís Miguel Madeira Faísca*, ao abrigo do disposto do nº 1 do art.º 22º do Regulamento dos Ciclos de Estudos Conducentes aos Graus de Mestre e de Doutor da Universidade do Algarve, publicado na II Série do Diário da República, n.º 189/2020, de vinte e oito de setembro, foram nomeados os seguintes membros para fazerem parte do júri das provas de **Mestrado em Psicologia da Educação (2º ciclo)**, requeridas pelo Licenciado *Luan de Lima Aoki Carvalho*.

Presidente: Doutor Vitor Manuel Pacheco Gamboa, Professor Auxiliar da Faculdade de

Ciências Humanas e Sociais da Universidade do Algarve.

Vogais: Doutor Luís Sérgio Gonçalves Vieira, Professor Auxiliar da Faculdade de

Ciências Humanas e Sociais da Universidade do Algarve, na qualidade de

orientadora;

Doutora Joana Conduto Vieira dos Santos, Professora Auxiliar da Faculdade

de Ciências Humanas e Sociais da Universidade do Algarve.

Universidade do Algarve, 18 de outubro de 2021

O Vice-Presidente do Conselho Científico,

Assinado por: **Luís Miguel Madeira Faísca** Num. de Identificação: 06972892 Data: 2021.10.18 19:18:35+01'00'

